Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ
Самара

№ ,d</'i^<f"'CL^ « /^у> /^^JZAJL 2018 года

Руководствуясь Положением о порядке и сроке прикрепления лиц для
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без
освоения программ подготовки научно-недагогических кадров в аспирантуре
ФГБОУ ВО «СГЭУ», утвержденным приказом и.о. ректора ФГБОУ ВО
«СГЭУ» №748-ОВ от 29.12.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить:

1.1 КРАВЧЕНКО АНТОНА ВАЛЕРЬЕВИЧА к кафедре экономической
теории для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата
наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре по специальности № 08.00.01- «Экономическая теория» сроком
на 6 месяцев с 19.11.2018 г. по 18.05.2019г.

Научным руководителем КРАВЧЕНКО А.В.. назначить д.э.н., доцента
Коновалову М.Е.

Основание: личное заявление, согласие кафедры, договор № 6/с от
12.11.2018 г.

1.2 ЛЯЧЕНКОВА Ю Р И Я НИКОЛАЕВИЧА к кафедре экономической
теории для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата
наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре по специальности № 08.00.01- «Экономическая теория» сроком
на 6 месяцев с 19.11.2018 г. по 18.05.2019г.

Научным руководителем ЛЯЧЕНКОВА Ю.Н. назначить д.э.н., доцента
Коновалову М.Е.

Основание: личное заявление, согласие кафедры, договор № 7/с от
12.11.2018 г.

И.о. ректора Г.Р. Хасаев